
HBC Plzeň a MO Plzeň 1 si Vás dovoluje pozvat 
 

na 
 

55..  rrooččnnííkk  OO  ppoohháárr  ssttaarroossttyy  MMOO  PPllzzeeňň  11  
 
 
Termín a místo:         1. – 2. února 2014, hokejbalová hala, Plzeň – Košutka 
 
Pořadatel turnaje:     HBC Plzeň + Úřad městského obvodu Plzeň 1 
 
Vedoucí turnaje:       Michal Edl 
 
Rozhodčí:                  Na turnaj budou delegováni rozhodčí s platnou licencí  
                                   rozhodčího ČMSHb. 
 
Účastníci:                  6 mužstev v kategorii mladších žáků 
 
Systém turnaje:        Každý s každým, poté zápasy o umístění.  
 
Hrací doba:               2 x 12 minut čisté hrací doby, přestávka 3 minuty. 
 
Pravidla:                   Hraje se podle pravidel hokejbalu 2012. 
 
Hodnocení:              Každé z mužstev obdrží pohár a 10 ks míčků D Gel, vítěz turnaje   
                                  putovní pohár pana starosty.  
                                  Trofeje získají také nejužitečnější hráči každého mužstva. 
 
Startovné:                800,- Kč 
 
Podmínky účasti:    Registrační průkazky a platná soupiska týmu. V každém  
                                  mužstvu může v průběhu turnaje nastoupit jeden hráč (rozuměj  
                                  jediný), jež není členem klubu nebo není na soupisce mužstva. 
                                  Jednotné sady dresů. 
 
                                  Zaplacení startovného do 10. ledna 2014 
                                     

 
 
Přihlášku k turnaji zašlete prosím e-mailem na adresu: info@hbcplzen.cz.  
Startovné pak na účet HBC Plzeň 720112369/0800. 
 
Na setkání v hokejbalové hale se těší Mgr. Miroslav Brabec – starosta MO Plzeň 1  
a Josef Kadaně – předseda HBC Plzeň.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@hbcplzen.cz

